ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 150 – 10º andar – Sala 3 – Centro – Bel o Horizonte – MG – 30.120-060

Tels:  31 - 3201-2368 -3271-8351  – Email: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES E RETIFICAÇÃO DO  ATO

CONVOCATÓRIO Nº 006/2012.
CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

A Diretora Executiva da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas
Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais prorroga o prazo de
inscrições e retifica:

Assim o item 4.1 - DOS PRAZOS DE INSCRIÇÃO e todos que mencionam a data final
para o período de inscrições, fica alterado da seguinte forma:

4.1.1. As inscrições neste processo de seleção e recrutamento ocorrerão somente NA
FORMA PRESENCIAL:  de 14 de março de 2012  até 11 de abril de 2012  (exceto
sábados, domingos e feriados), na sede da AGB Peixe Vivo, localizada na Rua Carijós,
150 - 10º andar - Sala 03 - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060, de 14h00min às
18h00min.

O item 4.1.2 Onde se lê Engenharia Ambiental, leiam-se Engenharia Ambiental ou
Biologia e todos que mencionam a referida formação, fica retificado da seguinte forma:

FUNÇÃO FORMAÇÃO VAGAS REMUNERAÇÃO
ASSESSOR TÉCNICO
II

Comunicação
Social

01 R$4.800,00

ANALISTA
AMBIENTAL JÚNIOR

Qualquer
área

01 R$2.000,00

ASSESSOR TÉCNICO
III

Engenharia
Ambiental ou

Biologia

01
R$6.000,00

ASSESSOR TÉCNICO
III

Engenharia 01 R$6.000,00

Os demais itens constantes no presente Ato mantêm - se inalterados.

Belo Horizonte, 02 de abril de 2012.